exp[re]ssis recognoverunt et quilibet illor[um] seorsim suo p[ro] in hoc se regit
 Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem una pars alteri omnium quib[us] bonorum suorum
 hereditarior[um] et obligator[um] nobilitate et in nobilitate h[ab]uerunt q[uo]d quamuis
 p[ro]cedit nec non tunc argent[um] Censuror[um] mortuor[um] vestra[m] de p[ro]prietate h[ab]uerunt
 p[ro]cedit Equor[um] Equor[um] ac totig[is] sup[er]allectis domo p[ro]prietate h[ab]uerunt et ip[s]i
 habent[ur] mutua[m] soliditatem et usum fructum ad extrema[m] v[er]ba h[ab]et tempo
 ra factu[m] modo et non v[er]ba in p[ro]prietate conceperunt et assignaverunt p[ro]prietate
 scribit[ur] concedunt et assignant q[uo]d Tali[m] videlicet modo Quod si p[ro]prietate h[ab]uerunt
 Grossa Stanislaui Stancka maritum quod ip[s]a C[on]sorter de hac h[ab]ere
 decedere contigerit Extra p[ro]prietate C[on]sorter bona generalia omnia et res supra
 scriptas omnes morte p[ro]prietate h[ab]uerunt de reliquas ad eor[um] iure domini
 et p[ro]prietate omnib[us] et singulis eor[um] utilitatib[us] et usufructib[us] tenent ha
 bere et possidebit illis[que] quiete et pacifice ut fructus ad extrema[m] distans ab eis
 suis tempora Post mortem vero eiusdem C[on]sorter h[ab]et bona generalia omnia ac res
 supra scriptas q[uo]d facti mariti p[ro]prietate ad Successores eiusdem mariti sui sine quavis
 contradictione Successor[um] p[ro]prietate C[on]sorter plene iure redibunt et de
 voluerunt Similiter quoq[ue] si p[ro]prietate h[ab]uerunt C[on]sorter quod ip[s]a Grossa Stancka
 marit[us] non evenerit Extra p[ro]prietate maritus bona generalia omnia morte p[ro]prietate
 C[on]sorter de reliquas ad omni eor[um] utilitatib[us] et usufructibus quousq[ue] vixerit
 tenent[ur] habebit et possidebit illis[que] quiete et pacifice ut fructus Post mortem
 vero eiusdem mariti supra bona p[ro]prietate C[on]sorter p[ro]prietate ad Successores eius
 dem C[on]sorter sine quavis contradictione et contradictione Successor[um] p[ro]prietate
 mariti totaliter et plenarie deusuerunt Hac p[ro]prietate personali Recognitione
 ad p[ro]prietate mediant[ur].

Feria Quarta Ipso Die Festi
 Sancte Hedwigis Ele

157
 x

934
Anno Dni Millelmo Sexcentmo
Quinquagesimo Tertio
Lipnicka Myszkowskich Quier

Comparere personam eandem officio et actu opem Captorem Capitali Praxyschal Gene.
rosa Helicabell de Vorko Quirkowska primam Enos Albert Hermarowski
in Captivitate scriptura facti functi et decepti secundam rem nuptiam Enos
Vladislai Lipnicki Consortis legitima ad eundem matrem sui uti tunc Coniugalibus
assistencia et utriusque ad infra scripta recognoscenda consensu sua mente
et corpore exis a Terris Diebly Suisbus Suischoburgis his qui busvis proprijs
et competens modo opem rem Captorem Capitali Praxyschal Suischoburgis quod
autem hunc attinet de eisdem Suischoburgis ac busvis Suischoburgis totaliter et ple-
narie incorporandis atque subiectis palam libere publice ac perex pte reco-
gnovit Quia ipsa hinc et factorem Joannis Alexandri estri pphem et
Martin Hermarowskich filium suum tunc et Vladislai Hermarowski
Enos olim Stanislai Hermarowski filii pro quibus rat habitioe causet ac se
opem in facie nomine Alner et Magister Vladislai Marchionem a Mroo
Myszkowski Pallatium Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis Capitali
atque Annam Mohylanka Coniuges binos eorumque posteror de causa et acti-
ve iudicium infra scripta per se recognoscens atque p dicitur libens et con-
ter suo opate Alner et Magister Myszkowski Coniugibus ratione pervinisti-
onem et subordinandis libentis quod de ulla sacra Regi Albi Mahon
posterioris ipsi in hunc p dicitur libentis sui Regis proprias illi habitio-
nem Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis
Trecectona exipiens et ad illam opate Mahon hinc et libentis de ulla ma-
nem Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis Suischoburgis